DE PRENDRE CONNAISSANCE des délibérations du Collège communal en ses séances du 28 juillet, du 03 août et singulièrement 
celle du 8 novembre 2021 autorisant à honorer les factures de la Société Belgium Security Corp.  
Article 2 : 

D'ADMETTRE les dépenses engagées pour un montant total de 2886, 09 EUR (deux mille huit cents quatre-vingt-six euros neuf 

cents), T.V.A.C. au taux de 21 % portant sur le service de gardiennage suite aux inondations survenues sur le territoire de la 

Commune d'Esneux en juillet 2021.  

24. Service Logement - autorisation de paiement d'une facture relative aux missions de l'ingénieur en stabilité